ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

                                                 EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços de perfuração e
detonação com o emprego de materiais explosivos e acessórios, para desmontar
213,90m³ de rocha, bem como realizar o desmonte de matacões e derrubadas das
pedras, que terá descarga dos resíduos provenientes da limpeza onde deverá ser
lançada em um local indicado pela secretaria de obras, dentro dos limites territoriais do
Município.FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00018/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça /
Federal : 02070.27.812.2009.1050 Elemento de Despesa 4490.51.000 Fonte 000/052
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00062/2014 - 17.07.14 - PAULO RICARDO PINHEIRO DE LIMA EPP - BLASTING
- R$ 51.229,05

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 14.07.14

 - Diário Oficial da União - 14.07.14

 - Diário Oficial do Estado - 14.07.14

 - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 14.07.14